
IV Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  
Warszawa 5-7 grudnia 2014 roku  

 
 
 

Uchwała Nr 8/2014 
Czwartego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 5 grudnia 2014r.  
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych III Kadencji 

 

Na podstawie art. 44 pkt. 5) ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r. poz. 174 z późn. zm.) Czwarty Krajowy Zjazd 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

§ 1  

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych za 
okres III kadencji w latach 2010 – 2014 oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych – Czwarty Krajowy Zjazd Diagnostów 
Laboratoryjnych zatwierdza sprawozdanie kadencyjne Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych III Kadencji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

………………………………     …………………………… 

Przewodniczący IV KZDL     Sekretarz IV KZDL 
 


